
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/24 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609, poz. 721) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków, ujętych w załączniku Nr 2, obejmuje min.: 

a) wydatki na zadania związane z gospodarką odpadami w wysokości 1 723 204,00 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 101 570 701,37 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 81 742 884,32 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 19 827 817,05 zł. 

2. Wydatki ogółem – 115 089 112,33 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66 556 080,33 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 48 533 032,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 13 518 410,96 zł zostanie pokryty wolnymi środkami 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy oraz  przychodami j.s.t. pochodzącymi  ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2024 r. przedstawia 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1156



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1156



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 412 865,00 0,00 70,00 412 935,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 412 865,00 0,00 70,00 412 935,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 10,00 0,00 30,00 40,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 40,00 340,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
65 140 134,00 0,00 2 600,00 65 142 734,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 101 195,00 0,00 2 600,00 1 103 795,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 2 400,00 3 400,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 420,00 0,00 200,00 620,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 012 187,00 -95 120,00 136 125,00 1 053 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1156



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 328,00 0,00 5,00 40 333,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 58 278,00 0,00 5,00 58 283,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 328,00 0,00 5,00 40 333,00 

  
0921 Wpływy z pozostałych odsetek 8,00 0,00 5,00 13,00 

 
80104 

 
Przedszkola  507 324,00 0,00 44 000,00 551 324,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 151 500,00 0,00 44 000,00 195 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 363 180,00 -95 120,00 92 120,00 360 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 32 880,00 0,00 92 120,00 125 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 153 300,00 -92 120,00 0,00 61 180,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 362,00 0,00 76 155,00 1 482 517,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 269 945,00 0,00 50,00 269 995,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 50,00 150,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 061 530,00 0,00 20,00 1 061 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 350,00 0,00 20,00 370,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 450,00 0,00 2 655,00 4 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1156



  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 125,00 2 125,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 530,00 530,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 427,00 0,00 73 430,00 78 857,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 427,00 0,00 73 430,00 78 857,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 872,00 0,00 4 000,00 55 872,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 450,00 0,00 4 000,00 4 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 337 210,00 0,00 5,00 337 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 337 210,00 0,00 5,00 337 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 5,00 15,00 

bieżące razem: 79 086 146,09 -95 120,00 218 955,00 79 209 981,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 328,00 0,00 5,00 40 333,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 827 817,05 0,00 0,00 19 827 817,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 103 624,65 0,00 0,00 3 103 624,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1156



Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 532 903,23 0,00 0,00 2 532 903,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 101 446 866,37 -95 120,00 218 955,00 101 570 701,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 143 952,65 0,00 5,00 3 143 957,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1156



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 061 200,00 883 200,00 883 200,00 0,00 883 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178 000,00 14 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 301 200,00 1 123 200,00 1 123 200,00 0,00 1 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178 000,00 14 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 12 180 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 720 000,00 11 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 420 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 720 000,00 11 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 17 995 828,00 447 200,00 447 200,00 0,00 447 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 548 628,00 17 548 628,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 410,00 89 410,00 89 410,00 81 680,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 110 238,00 536 610,00 536 610,00 81 680,00 454 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 573 628,00 17 573 628,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 410,00 89 410,00 89 410,00 81 680,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 410,00 89 410,00 89 410,00 81 680,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 450,00 68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 450,00 68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1156



 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 258 905,00 258 905,00 258 905,00 0,00 258 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 905,00 258 905,00 258 905,00 0,00 258 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 967 438,00 11 937 438,00 11 564 111,00 9 339 988,00 2 224 123,00 62 550,00 310 777,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 410,00 -89 410,00 -89 410,00 -81 680,00 -7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 888 028,00 11 858 028,00 11 474 701,00 9 258 308,00 2 216 393,00 72 550,00 310 777,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 10 573 209,00 10 443 209,00 10 411 832,00 8 899 612,00 1 512 220,00 0,00 31 377,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 410,00 -89 410,00 -89 410,00 -81 680,00 -7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 493 799,00 10 363 799,00 10 322 422,00 8 817 932,00 1 504 490,00 10 000,00 31 377,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 6 968 491,00 6 968 491,00 6 968 491,00 6 968 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 450,00 -68 450,00 -68 450,00 -68 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900 041,00 6 900 041,00 6 900 041,00 6 900 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 233 308,00 1 233 308,00 1 233 308,00 1 233 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 560,00 -11 560,00 -11 560,00 -11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 748,00 1 221 748,00 1 221 748,00 1 221 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 176 626,00 176 626,00 176 626,00 176 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 956,00 174 956,00 174 956,00 174 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 371 315,00 371 315,00 371 315,00 0,00 371 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 730,00 -7 730,00 -7 730,00 0,00 -7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 585,00 363 585,00 363 585,00 0,00 363 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 350 333,40 215 333,40 195 333,40 37 700,00 157 633,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500 333,40 265 333,40 245 333,40 37 700,00 207 633,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 215 333,40 215 333,40 195 333,40 37 700,00 157 633,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 333,40 265 333,40 245 333,40 37 700,00 207 633,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1156



 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 446 041,07 18 542 041,07 17 788 120,05 14 039 850,05 3 748 270,00 0,00 744 361,00 9 560,02 0,00 0,00 4 904 000,00 4 904 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 626 041,07 18 542 041,07 17 788 120,05 14 039 850,05 3 748 270,00 0,00 744 361,00 9 560,02 0,00 0,00 5 084 000,00 5 084 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 570 393,00 630 393,00 586 393,00 6 825,00 579 568,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750 393,00 630 393,00 586 393,00 6 825,00 579 568,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 926 718,63 3 231 718,63 3 156 718,63 78 265,08 3 078 453,55 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 406 718,63 2 991 718,63 2 916 718,63 78 265,08 2 838 453,55 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 963 204,00 1 963 204,00 1 963 204,00 77 265,08 1 885 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 723 204,00 1 723 204,00 1 723 204,00 77 265,08 1 645 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 875 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 635 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1 566 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 286 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 243 832,00 1 959 832,00 1 683 832,00 1 041 269,00 642 563,00 270 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 284 000,00 4 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 835,00 38 835,00 38 835,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 282 667,00 1 998 667,00 1 722 667,00 1 041 269,00 681 398,00 270 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 284 000,00 4 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1156



 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 016 900,00 217 900,00 217 900,00 62 900,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799 000,00 3 799 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 835,00 38 835,00 38 835,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 055 735,00 256 735,00 256 735,00 62 900,00 193 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799 000,00 3 799 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 835,00 2 835,00 2 835,00 0,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 432 374,10 63 924 342,10 55 299 345,08 30 323 640,08 24 975 705,00 1 891 550,00 1 683 887,00 9 560,02 0,00 5 040 000,00 48 508 032,00 48 508 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609 410,00 -329 410,00 -329 410,00 -81 680,00 -247 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 733 245,00 428 245,00 418 245,00 81 680,00 336 565,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 556 209,10 64 023 177,10 55 388 180,08 30 323 640,08 25 064 540,00 1 901 550,00 1 683 887,00 9 560,02 0,00 5 040 000,00 48 533 032,00 48 533 032,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 532 903,23 2 532 903,23 789 535,96 315 231,48 474 304,48 0,00 1 743 367,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 532 903,23 2 532 903,23 789 535,96 315 231,48 474 304,48 0,00 1 743 367,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1156



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 17 548 628,00 25 000,00 17 573 628,00 

 

60095 
 

Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - zakup wiat przystankowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 135 000,00 100 000,00 2 235 000,00 

 

75495 
 

Pozostała działalność 2 135 000,00 100 000,00 2 235 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 135 000,00 100 000,00 2 235 000,00 

 
Przebudowa budynku OSP Sulmierzyce w zakresie remontu scian działowych i 
instalacji elektrycznej 2 080 000,00 100 000,00 2 180 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 904 000,00 180 000,00 5 084 000,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 940 000,00 180 000,00 1 120 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 180 000,00 1 120 000,00 

 
Budowa miasteczka rowerowego 390 000,00 180 000,00 570 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695 000,00 - 280 000,00 1 415 000,00 

 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500 000,00 - 280 000,00 1 220 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
1 500 000,00 - 280 000,00 1 220 000,00 

 
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 
Sulmierzyce  1 500 000,00 - 280 000,00 1 220 000,00 

Razem 48 508 032,00 25 000,00 48 533 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1156



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2024 podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

   kwota w zł 

   Podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
921 92116 2480 1 388 000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
750 75020 2710   42 550,00 
750 75023 2710   10 000,00 
750 75095 2900   20 000,00 
900 90004 2830   75 000,00 
900 90005 6230   1 220 000,00 
921 92195 2820   96 000,00 
926 92605 2820   270 000,00 

Ogółem   1 388 000,00 0,00 1 733 550,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1156


		2025-02-03T14:03:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




